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Conexión Empresarial Internet

4057496424 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, MN

01/12/2015 31/12/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4057496424         03/12/2015 11:30:31 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 04/02/15 F1417 0.00              4.00              4.01

 4057496424         03/12/2015 11:30:31 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              0.64              4.65

 4057496424         03/12/2015 11:30:31 54BON. TXN MVPETI CEI 07/07/15 F141746   0.00              4.50              9.15

 4057496424         03/12/2015 11:30:31 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              0.72              9.87

 4057496424         03/12/2015 11:30:32 44BON.COM.SPEI 02/01/15 F141746          0.00              8.00              17.87

 4057496424         03/12/2015 11:30:32 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              19.15

 4057496424         03/12/2015 11:30:32 44BON.COM.SPEI 02/01/15 F141746          0.00              8.00              27.15

 4057496424         03/12/2015 11:30:32 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              28.43

 4057496424         03/12/2015 11:30:32 44BON.COM.SPEI 02/01/15 F141746          0.00              8.00              36.43

 4057496424         03/12/2015 11:30:32 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              37.71

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              45.71

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              46.99

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              54.99

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              56.27

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              64.27

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              65.55

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              73.55

 4057496424         03/12/2015 11:30:33 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              74.83

 4057496424         03/12/2015 11:30:34 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              82.83

 4057496424         03/12/2015 11:30:34 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              84.11

 4057496424         03/12/2015 11:30:34 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              92.11

 4057496424         03/12/2015 11:30:34 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              93.39

 4057496424         03/12/2015 11:30:34 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              101.39

 4057496424         03/12/2015 11:30:34 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              102.67

 4057496424         03/12/2015 11:30:35 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              110.67

 4057496424         03/12/2015 11:30:35 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              111.95

 4057496424         03/12/2015 11:30:35 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              119.95

 4057496424         03/12/2015 11:30:35 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              121.23

 4057496424         03/12/2015 11:30:35 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              129.23

 4057496424         03/12/2015 11:30:35 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              130.51

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              138.51

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              139.79

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              147.79

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              149.07

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              157.07

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              158.35
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 4057496424         03/12/2015 11:30:36 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              166.35

 4057496424         03/12/2015 11:30:36 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              167.63

 4057496424         03/12/2015 11:30:37 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              175.63

 4057496424         03/12/2015 11:30:37 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              176.91

 4057496424         03/12/2015 11:30:37 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              184.91

 4057496424         03/12/2015 11:30:37 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              186.19

 4057496424         03/12/2015 11:30:37 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              194.19

 4057496424         03/12/2015 11:30:37 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              195.47

 4057496424         03/12/2015 11:30:38 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              203.47

 4057496424         03/12/2015 11:30:38 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              204.75

 4057496424         03/12/2015 11:30:38 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              212.75

 4057496424         03/12/2015 11:30:38 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              214.03

 4057496424         03/12/2015 11:30:38 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              222.03

 4057496424         03/12/2015 11:30:38 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              223.31

 4057496424         03/12/2015 11:30:39 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              231.31

 4057496424         03/12/2015 11:30:39 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              232.59

 4057496424         03/12/2015 11:30:39 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              240.59

 4057496424         03/12/2015 11:30:39 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              241.87

 4057496424         03/12/2015 11:30:39 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              249.87

 4057496424         03/12/2015 11:30:39 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              251.15

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 44BON.COM.SPEI 16/01/15 F141746          0.00              8.00              259.15

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              260.43

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 44BON.COM.SPEI 28/01/15 F141746          0.00              8.00              268.43

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              269.71

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 44BON.COM.SPEI 05/02/15 F141746          0.00              8.00              277.71

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              278.99

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 44BON.COM.SPEI 18/02/15 F141746          0.00              8.00              286.99

 4057496424         03/12/2015 11:30:40 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              288.27

 4057496424         03/12/2015 11:30:41 44BON.COM.SPEI 18/02/15 F141746          0.00              8.00              296.27

 4057496424         03/12/2015 11:30:41 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              297.55

 4057496424         03/12/2015 11:30:41 44BON.COM.SPEI 19/02/15 F141746          0.00              8.00              305.55

 4057496424         03/12/2015 11:30:41 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              306.83

 4057496424         03/12/2015 11:30:41 44BON.COM.SPEI 19/02/15 F141746          0.00              8.00              314.83

 4057496424         03/12/2015 11:30:41 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              316.11

 4057496424         03/12/2015 11:30:42 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              324.11

 4057496424         03/12/2015 11:30:42 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              325.39
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 4057496424         03/12/2015 11:30:42 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              333.39

 4057496424         03/12/2015 11:30:42 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              334.67

 4057496424         03/12/2015 11:30:42 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              342.67

 4057496424         03/12/2015 11:30:42 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              343.95

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              351.95

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              353.23

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              361.23

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              362.51

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              370.51

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              371.79

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 44BON.COM.SPEI 26/02/15 F141746          0.00              8.00              379.79

 4057496424         03/12/2015 11:30:43 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              381.07

 4057496424         03/12/2015 11:30:44 44BON.COM.SPEI 25/03/15 F141746          0.00              8.00              389.07

 4057496424         03/12/2015 11:30:44 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              390.35

 4057496424         03/12/2015 11:30:44 44BON.COM.SPEI 15/04/15 F141746          0.00              8.00              398.35

 4057496424         03/12/2015 11:30:44 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              399.63

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 44BON.COM.SPEI 15/05/15 F141746          0.00              8.00              407.63

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              408.91

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 44BON.COM.SPEI 15/06/15 F141746          0.00              8.00              416.91

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              418.19

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 54BON. TXN MVPETI CEI 04/02/15 F141746   0.00              9.00              427.19

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.44              428.63

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 54BON. TXN MVPETI CEI 31/03/15 F141746   0.00              13.50             442.13

 4057496424         03/12/2015 11:30:45 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.16              444.29

 4057496424         03/12/2015 11:30:46 54BON.COM. TXN OTRASC CEI 31/03/15 F1417 0.00              16.00             460.29

 4057496424         03/12/2015 11:30:46 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.56              462.85

 4057496424         03/12/2015 11:30:46 54BON.COM. TXN OTRASC CEI 04/02/15 F1417 0.00              32.00             494.85

 4057496424         03/12/2015 11:30:46 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              5.12              499.97

 4057496424         03/12/2015 11:30:46 19BON.CHEQUES LIBRADOS 30/01/15 F141746  0.00              42.00             541.97

 4057496424         03/12/2015 11:30:46 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              6.72              548.69

 4057496424         03/12/2015 11:30:47 54BON.COM. TXN OTRASC CEI 06/01/15 F1417 0.00              44.00             592.69

 4057496424         03/12/2015 11:30:47 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              7.04              599.73

 4057496424         03/12/2015 11:30:47 54BON. TXN MVPETI CEI 06/01/15 F141746   0.00              49.50             649.23

 4057496424         03/12/2015 11:30:47 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              7.92              657.15

 4057496424         03/12/2015 22:39:22 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      199.80            0.00              457.35

 4057496424         03/12/2015 20:30:02 I.V.A.                                   31.96             0.00              425.39
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 4057496424         03/12/2015 22:38:17 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              225.39

 4057496424         03/12/2015 20:30:02 I.V.A.                                   32.00             0.00              193.39

 4057496424         03/12/2015 22:37:52 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      166.70            0.00              26.69

 4057496424         03/12/2015 20:30:02 I.V.A.                                   26.67             0.00              0.02
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